PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.06.2018

№_375
О внесении изменений в постановление

Администрации города Протвино

от 14.11.2017 № 741 «Об образовании
избирательных участков  на территории
городского округа Протвино»
В  соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   разрешением на ввод объекта в эксплуатацию № RU50-57-2015-26 от 16.02.2015, исходя из необходимости создания максимальных удобств для избирателей
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 14.11.2017 № 741 «Об образовании избирательных участков  на территории городского округа Протвино» изложив подпункт 1.17. пункта 1 в новой редакции:

           «1.17. избирательный участок  № 4019

 Границы избирательного участка:

               проспект Академика Сахарова, дома 1, 2 (корпус 1, 2, 3);

               Фестивальный проезд, дома 1, 9, 11, 17.

  Адрес места голосования: МАДОУ детский сад № 11 «Капелька», г.Протвино,

 ул. Ленина, д.36,  музыкальный зал.

 Место нахождения  и телефон участковой  избирательной  комиссии:  МАДОУ

 детский сад № 11 «Капелька», г.Протвино, ул. Ленина, д.36, к. №1, телефон 74-45-31.».
          2.  Общему отделу направить данное постановление в Избирательную комиссию Московской области, Территориальную избирательную комиссию города Протвино,  МАДОУ детский сад № 11 «Капелька», ОМВД по городскому округу Протвино, ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России», Отдел надзорной деятельности  по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО, 2 отделение 5 окружного отдела  УФСБ России по г. Москве  и Московской области, МЦТЭТ г.Серпухов Московского филиала  ПАО «Ростелеком», Протвинское управление социальной защиты населения министерства социального развития Московской области, управление образования и социального развития, отдел по безопасности и мобилизационной работе, в газету «Протвино сегодня» для опубликования.

          3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  ВРИО руководителя Администрации города                                          А.Е. Колотовкин
Начальник общего отдела                                        Первый заместитель руководителя

                                                                                    Администрации
                  Е.А. Зубрицкая                                                                         С.Л. Кудряшов
                                                                                 Начальник отдела образования
                                                                                                                  Н.А. Анисинкина
                                                                                  Начальник отдела по безопасности

                                                                                  и мобилизационной работе
                                                                                                                        А.В. Морозов

                                                                          Начальник юридического отдела

                                                                                                         Е.Б. Разумас